ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ № 72

от 22.03.2022 г.

Об утверждении Программы
технологии «Добрососед» и Положения
о порядке и условиях предоставления
услуг с использованием технологии «Добрососед»
ГБУ КЦСОН Дубровского района

В целях повышения качества социального обслуживания граждан пожилого
возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу технологии «Добрососед» Государственного

бюджетного учреждения Брянской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Дубровского района» (Приложение № 1)

2. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления услуг с
использованием технологии «Добрососед» Государственного бюджетного
учреждения Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания
населения Дубровского района» (Приложение № 2)

3. Утвердить форму Журнала учета граждан, получивших волонтерскую помощь
по технологии «Добрососед» (Приложение № 3)

4. Ответственным за организацию работы технологии «Добрососед» назначить
заведующего отделением дневного пребывания и реабилитации -  Петрушину Л.П.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ КЦСОН
Дубровского района V*

Н.В.Трифонова